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〈ご予約・お問い合わせ〉 TEL  0797-32-9581 （ホテル総合受付直通）

平素よりCAFE&BAR Takezonoをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

2024年4月1日（月）より営業時間を下記の通り変更いたします。

お知らせ

【変更前】 11:30～16:30（LO15:30）
【変更後】 11:00～14:30（LO14:00）

最大 2時間のご利用

※ご利用は、ツインルームにご宿泊のお客様またはご利用券をお持ちのご宿泊のお客様に限ります。

ご宿泊者様専用

Club  Lounge

【営業時間】15:00～19:00 / 9F  CAFE＆BAR Takezono

営業時間
曜日 月 日火 水 木 金 土

CAFE＆BAR Takezono  営業日

CAFE＆BAR Takezono 貸切ご予約

Club  Lounge
ご宿泊者様専用

11:00～
14:30

（LO14:00）

19:30～
23:00

  

15:00～
19:00

（最終入店21:00）


